Dat. Laterani .X. kls. aprilis. Pontificatus nostri 
anno quartodecimo.

(Inédito. Tumbo B, fol. 267).

NÚMERO XXIII

Santiago. Año de C. 1245.
24 de Junio.

El Papa Inocencio IV confirma la Constitución del Cabildo en 
que se fijaba el número de sus individuos en cincuenta 
Canónigos y veinte porcioneros.

Innocentius eps. seruus seruorum dei. Venerabili 
fri. Archiepiscopo et dilectis filiis Capitulo compostella- 
nis. sal. et apost. benedict. Ecclesiarum utilitati et tran- 
quilitati consulitur cum numerus personarum domino 
famulantium in eisdem ipsorum facultatibus prouide 
coarctatur. Cum itaque sicut nobis significare curastis 
pensatis ecclesie nostre facultatibus quinquagenarum 
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canonicorum et uicenarum portionariorum numerum 
statueritis in eadem et proprio firmaueritis iuramento. 
Nos uestris precibus benignum impertientes assensum 
statutum huiusmodi sicut prouide factum est auctorita
te apostólica confirmamus et presentís scripti patrocinio 
communimus (autem littere ste.) (1) apostolice sempe 
salua. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam 
nostre confirmationis infringere uel ausu temerario con
traire. Si quis igitur hoc attemptare presumpserit indi
gnationem omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli 
apostolorum eius se nouerit incursurum.

Datum Lugduni VIII Kls. julii Pontificatus nostri 
anno tertio.

(Inédito. Tumbo B, ibi. 224).

NÚMERO XXIV

Santiago. Año de C. 1245.
28 de Julio.

Gracia hecha por el Papa Inocencio IV al Cabildo sobre 
la provisión de Prebendas.

Innocentius eps. seruus seruorum dei. Venerabili 
fri. Archiepiscopo et dilectis filiis capitulo compostellano 
sal. et apost. bened. Deuotioni uestre quam erga sedem

(1) Léase: auctoritate Seclis. 
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apostolicam assidue gessisse uos nouimus nolentes face
re gratiam, specialem uestris supplicationibus inclinati 
uniuersitati uestre auctoritate presentium indulgemus ut 
non teneamini per litteras apostólicas aliquem in cano
nicum et in fratrem recipere seu alias alicui prouide- 
re, nisi de indulgentia huiusmodi expressam fecerimus 
mentionem. Nulli ergo etc...

, Datum Ludduni .V. Kls. augustas Pontificatus no
stri anno tertio.

(Inédito. Tumbo B, fol. 224 vuelto.—El Papa Inocencio IV subió al so
lio pontificio el 24 de Junio de 1243 y murió en 7 de Diciembre de 1254).

NÚMERO XXV

Santiago.

Qualiter custodes altaris bti. Jacobi debent se habere erga custodes operis 
bti. Jacobi et etiam de aliis honoribus Ecclesie sci. Jacobi. (Información 
hecha hacia la mitad del siglo XIII).